
ЈКП „ПАРКИНГ СЕРВИС“ - НИШ 

Вождова 84б Ниш 

Пиб:104578388 

www.nisparking.rs, 
Упућује 

ПОЗИВ за доставу понуде 
за јавну набавку мале вредности 

по партијама  

Број JНМВ – 08/14– 

набавка добара – Набавка канцеларијског и штампаног материјала 
 

Предмет ове јавне набавке је обликован по следећим партијама: 

Партија 1 – Стандардни канцеларијски материјал 

Партија 2 – Паркинг карте и други штампани материјал са логотипом предузећа. 

Орн – партија 1: 30192000 

Орн – партија 2: 30199700 

Позивамо Вас, да уколико сте заинтересовани доставите понуду за јавну набавку 

мале вредности број ЈНМВ 08/14 –набавка добара- Набавка канцеларијског и 

штампаног материјалаза потребе ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш. 

Понуду можете поднети за једну или обе партије, с тим да она мора да обухвати 

најмање једну целокупну партију 
 Понуда се припрема и подноси у складу са позивом и конкурсном 

документацијом. 

 Конкурсна документација се може преузети у  просторијама ЈКП „Паркинг 

сервис“ Ниш,  у Вождовој улици бр. 84б, у Нишу, сваког радног дана од 10:00 до 14:00 

сати, на порталу јавних набавки или на интернет сајту наручиоца www.nisparking.rs, од 

дана упућивања позива до последњег дана за предају понуда. 

 Заинтересовани понуђачи су обавезни да своје понуде доставе лично или путем 

поште у  затвореној коверти са назнаком „ Понуда за јавну набавку ЈНМВ 08/14 за 

потребе ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш, са назнаком „КОМИСИЈСКИ ОТВОРИТИ“. 

Благовременим ће се сматрати понуде које стигну на адресу ЈКП „Паркинг сервис“- 

Ниш, улица Вождова 84б, 18000 Ниш, најкасније до 06.06.2014. године до 10 часова, 

укључујући и понуде послате поштом. 

 Јавно отварање понуда обавиће се дана 06.06.2014. годинеу 10 часова и 10 

минута у просторијама ЈКП „Паркинг сервис“- Ниш, улица Вождова 84б, 18000 Ниш. 

Отварању понуда могу да присуствују представници понуђача са овлашћењем датом на 

обрасцу који се налази у конкурсној документацији. Овлашћење се предаје комисији 

непосредно пре јавног  отварања понуда. 

 Одлуку о додели уговора наручилац ће донети у року од 10 (десет) дана од дана 

јавног отварања понуда. 

 

У Нишу, 29.05.2014. год.           Комисија за јавну набавку ЈНМВ – 08/14 

 

                                                           Председник, 

                                                              Братислав Јоксимовић 
 

http://www.nisparking.rs/
http://www.nisparking.rs/

